ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Состояние антитеррористической защищенности объектов СГТУ
имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов               25 апреля 2024 года

Заслушав и обсудив доклад проректора по комплексной безопасности
Клиноега С.Е., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию о состоянии антитеррористической защищенности

объектов СГТУ имени Гагарина Ю.А. принять к сведению.
2. Директорам институтов, филиалов, колледжа не реже 2 раз в год

проводить разъяснительную работу по проверке информированности
работников и студентов о нормативных правовых актах, регулирующих
соблюдение комплексной безопасности образовательных организаций.

Председатель Ученого совета         С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета       А.В. Потапова